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prestige collection
Wielbicielom markowych kuchni, wpisanych integralnie w projekt wnętrza, MEBEL RUST 
szczególnie poleca PRESTIGE Collection. Bardzo dużą w tym rolę odgrywa uzyskanie 
satysfakcji z całego wnętrza kuchennego i dopracowanej na niespotykanym poziomie jakości 
mebla. Wielu z Państwa chce, aby wnętrze kuchni było spójne z pozostałą częścią domu, 
a poszczególne dopracowane detale aranżacji nadawały całości klimat indywidualności 
i elegancji. Cena tych mebli powinna się kształtować na poziomie od 15, 25, 38 tys. zł, a cała 
kuchnia z blatami z AGD, wyposażeniem i blatami np. kamiennymi na poziomie 38, 60, 90 
tys. zł. Tym z Państwa proponujemy kuchnie firmy Mebel RUST – PRESTIGE collection, gdzie 
oprócz niespotykanego połysku lakieru lub perfekcyjnie ułożonego rysunku drewna bardzo 
ważne jest unikatowe wnętrze mebli: jakość, osadzenie półek, jedyna w swoim rodzaju 
kompozycja wyrafinowanej powierzchni dna szuflady z profilami ze stali nierdzewnej i szkła, 
która ma wyrazić Państwa niepowtarzalność i miłość do rzeczy wyjątkowych. W procesie 
produkcji wykorzystywana jest tu rzadka i wysoko zaawansowana technologia , w której 
robot lakierniczy skanuje powierzchnie, żeby na każdy centymetr powierzchni nanieść  taką 
samą ilość lakieru w każdej z warstw.

oferta luxury collection
W ubiegłym roku, pasjonatom poszukującym rzeczy niepowtarzalnych, marka MEBEL RUST zaoferowała LUXURY 
Collection. Bez cienia wątpliwości można stwierdzić w przypadku tej kolekcji, że nie ma rzeczy niemożliwych. 
Powiedzenie w jej ramach że 2000 kolorów, czy 50 gatunków drewna absolutnie nie wyczerpuje oferty. Kolekcja 
wyposażona została w zastrzeżone wzory wykreowane przez zespół projektowy RUSTdesign, zaawansowane 
elektryczne i elektroniczne rozwiązania, niespotykane konstrukcje zrealizowane w oparciu o najnowocześniejszą 
technologię. Oferta gwarantuje obsługę przez zespół pod kierownictwem jednych z najlepszych projektantów 
w kraju, montaż natomiast wykonują najbardziej doświadczone grupy serwisowe. Wszystko po to, by klienci 
każdego dnia mogli odczuwać w swoim domu luksus i unikalność tej aranżacji.

oferta exclusive
Wielu z Państwa ma wysokie wymagania względem standardu, szerokości oferty, funkcjonalności i stopnia złożoności projektu mebli kuchennych. Założeniem jest, aby przy tak wysokich wymaganiach zainwestować w meble kuchenne nie 
więcej niż np. 10, 15 lub 25 tys. zł. Tym z Państwa proponujemy WITT kuchnie – ofertę EXCLUSIVE, gdzie możecie wybierać z 20 tysięcy szafek i 150 kolorów na wysoki połysk. W ofercie tej nie zabrakło też stylowej drewnianej kuchni włoskiej, 
witraży, szafek zaokrąglonych, jak również stylizowanej kuchni angielskiej.

oferta essence
Inni z Państwa poszukują bardzo estetycznie wykonanych mebli kuchennych trwałych 
i niezawodnych na lata w bardzo dobrej cenie. W tym przypadku nie ma miejsca na 
unikatowe lub mało sprawdzone rozwiązania, dlatego proponujemy Państwu meble 
kuchenne firmy WITT kuchnie – ofertę ESSENCE. To idealne rozwiązanie, jeśli planując 
swoje wydatki na meble kuchenne chcecie Państwo wydać na nie np. nie więcej 
niż 6, 9 lub 13 tys. zł, a w zamian oczekujecie bardzo solidnego i niezawodnego 
zestawu mebli nawet na kilkadziesiąt lat. Wykonanie na liniach produkcyjnych całych 
szafek, dwuścienne szuflady z pełnym wysuwem i cichym domykiem firmy Blum, 
wszystkie płaszczyzny, również niewidoczne zabezpieczone trwałym na lata PCV, 
brak wewnątrz zbędnych i nieestetycznych otworów, szkło hartowane czy chociażby 
nowoczesny system osadzania szkła NICE, pokazują, że są to meble o wyższym 
standardzie niż większość zachodnich produktów.




